
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE
RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

 
PREMESSO che:
- con Decreto Reg. Gen. n. 18/2022 del 10 gennaio 2022 è stata avviata la procedura di mobilità volontaria tra Enti per
la copertura di n. 6 posti di categoria D - profilo Amministrativo, da assegnare alle funzioni fondamentali e funzioni
delegate da Regione Lombardia;
- con Decreto Reg. Gen. n. 2318/2022 del 24 marzo 2022 è stata nominata la Commissione per la valutazione delle
candidature pervenute;
  
PRESO ATTO degli elementi di fatto e di diritto, del Testo unificato del regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi della Città metropolitana di Milano, delle comunicazioni e avvisi pubblicati sul sito web istituzionale della Città
metropolitana di Milano, sezione "Amministrazione trasparente - bandi di concorso - concorsi e ricerca di personale -
mobilità e comando", nonché dei verbali dei lavori della Commissione, acquisiti agli atti, dai quali si evince che:
- non hanno conseguito esito positivo al colloquio i candidati identificati mediante prot. n. 32241/2022, n. 33316/2022,
n. 33564/2022, n.  40929/2022, n. 42150/2022 e n. 42773/2022;
- hanno conseguito esito positivo al colloquio 23 candidati, come da graduatoria di seguito riportata;
 
CONSIDERATO che con il presente provvedimento si prende atto dei lavori della Commissione e si approva la graduatoria
dei candidati che hanno conseguito esito positivo;
 
VERIFICATA la regolarità tecnica del presente atto;
 
RICHIAMATI gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG), il Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT), ed il codice di comportamento dell’Ente;
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico Enti Locali (Tuel) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
VISTO lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
  

 
D E C R E T A

 
Di prendere atto che la graduatoria espressa dalla Commissione di valutazione delle candidature pervenute per la
mobilità volontaria, mediante passaggio diretto tra Enti, di n. 6 dipendenti di categoria D - profilo amministrativo è
stata formulata sulla base dei criteri previsti nell'Avviso di mobilità all'esito dei colloqui e, in caso di pari merito, dando
la precedenza al candidato più giovane d'età;
 
Di approvare la graduatoria definitiva che risulta essere così composta:

Settore Risorse Umane e organizzazione

 

Decreto Dirigenziale

Raccolta Generale n° 3348 del 03/05/2022 Fasc. n 4.4/2021/40

 

Oggetto: Procedura di mobilità ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per n. 6 posti di Categoria D - profilo Amministrativo:
approvazione graduatoria.

1. Borroni Nicola punti 8/10
2. Agugliaro Francesca Paola punti 8/10
3. Cavallaro Adele punti 7,5/10
4. Fragassi Leanna punti 7/10

0074131 | 04/05/2022



5. Bassi Laura punti 7/10
6. Minarini Ilaria punti 6,5/10
7. Paganelli Gabriella  punti 6,5/10
8. Giglio Giuseppe punti 6/10
9. Angotzi Giovanni punti 6/10
10. Dal Lago Veronica punti 6/10
11. Guerzoni Laura Alice punti 6/10
12. Rossi Laura punti 6/10
13. Boggi Ornella Maria punti 6/10
14. Michelari Roberta punti 6/10
15. Brivio Monica Maria punti 6/10
16. Groppali Marco punti 5,5/10
17. Amato Guglielmo punti 5,5/10
18. Stasolla Nicolò punti 5,5/10
19. Grande Francesco punti 5,5/10
20. Battistutta Marta punti 5,5/10
21. Tencati Davide punti 5,5/10
22. Pase Marina punti 5,5/10
23. Vinci Giovanna punti 5,5/10

 
Di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la chek-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni, ed inoltre il presente atto:
 
- è classificato a rischio medio dall’art. 5 del PTPCT; 
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali; 
- rispetta il termine di conclusione del procedimento; 
- verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art.19 del Dlgs 33/2013.
 

IL DIRETTORE
Dr. Ermanno Matassi

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale

 
Responsabile del procedimento: Dr. Ermanno Matassi 
Responsabile dell’istruttoria: Dr.ssa Stefania Diodati


